АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» 03  2020 года  № 18-р
с. Первомайский

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения от 26.02.2020г. №9-р

           1. Внести в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.02.2020г. №9-р «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы МУП «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями» следующее изменение:

   - в приложении к распоряжению Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в названии технического задания слова «на 2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2024 годы».

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                           С. В. Богрянцева